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柱
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標
標
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ト
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標
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エ

山
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ア
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木２
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仕

ネオ美容安
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理 容 院

木1

事務所

西 田 商 店

ユ力ワ

紙 化 産 業

西 田 商 店

倉庫

倉 庫

森 岡 
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241.63

240.88

240.43

240.78

239.09

241.39
241.45

241.69

241.69

241.59
240.77

241.99

241.84

241.39

241.37

241.39

241.29

241.21

241.57

240.91

241.38

241.45

241.28

241.55

242.05

241.38 241.88 241.85

243.96

242
.60

24
2.
16

242.02

242.9
7

243
.18

242.9
3

242.43

242.90

243.57

245.8
0

246.54

246.49

246.30
246.12

245.88

245.82

245.32

245.14

245
.93

246
.86

246
.64

246.
03

245.4
0

242.00

255.3

250.42

250.46250.30

251.00

251.94

252.53

252
.45

250.47

255.9

ポ－ル

笠原商店

M
M

H=24
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F.19

H=241.548
F.47-1

H=241.434

F.47
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朱 AKARI

E.ｸﾙﾏﾊﾞｼ支43

E.本町幹30

T.駅一幹8R2

E.本町幹32右1

量

T.駅一幹6

T.駅一幹7RB1

E.本町幹31

工カ枝2-1

E.ﾎﾝﾏﾁｶﾝ34右1

T.東五幹5

T.東五幹4

(As)

(Co)

(As)

(Co)

(Co)

(As)

(Co)

(As)

(Co)

(As)

244.50 243.45 243.47 243.47

243.52

242.60

242.44

H=243.227

KBM.2

H=244.421

H=243.174

H=243.869

SK.13

SK.11

NO.7(KBM.1)

H=241.418

SBM.1

H=245.079

SBM.2

計画番号　Ａ-１

交　付　対　象

計　画　の　名　称

計　画　の　期　間

魅力ある田園文化都市に誘う安全・安心な都市機能の整備（防災・安全）

面積　2,082㎡　バリアフリー化

平成28年度　～　平成31年度（4年間） 庄原市

（都）駅前新庄線

W2
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S3

RC3
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W2
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T.東二幹14

E.ｸﾙﾏﾊﾞｼ支44

プ１

プ１

プ１

プ１

プ１

プ１

プ１

プ１

(Co)

(Co)

(As)

(Co)

T.駅一幹7

T.駅一幹6L1

E.ｸﾙﾏﾊﾞｼ支45M

E.本町幹32

T.駅一幹8R1

T.駅一幹8

T.駅一幹9
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243.06
243.37
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243.11
242.67

243.20

竹森
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庄原市総合
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消
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柱
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柱

柱
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S=1:500

地区名

位　置

事業主体 庄原市 施工面積 ２．２ｈa

広島県庄原市

庄原駅周辺

箇　所　図

駅前広場

（都）駅前新庄線

色　分

通学路対策

凡　　例

摘　　要項　　　　　目

事業区域

10m 50m0

庄原駅周辺地区土地区画整理事業


